平成 26年２月 28日

各 位

上場会社名  三井海洋開発株式会社

代表者名  代表取締役社長 宮﨑 俊郎

（コード番号 ６２６９ 東証第１部）

問合せ先責任者 総務部長   小林 晴枝

（TEL   ０３－５２９０－１２００）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年３月１日付で人事異動を行うこととしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 旧役職名

石井 拓夫
チャーター事業部

プロジェクト・ファイナンス部長

チャーター事業部

プロジェクト・ファイナンス部

以 上